



Instrumentos Cirúrgicos e Odontológicos

Página 001

CASSIA - MG, 04 de Março de 2021

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Av. Moisés Moita 785 -
CEP: 62320-000
TIANGUÁ - CE

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 18/2020
Data de Abertura dia 02/12/2020 às 09:00

Proposta : 3098

Prezados Senhores,

Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital
Prazo de Entrega : Conforme Edital
Pagamento : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO DO BRASIL - Agência 0624-6 - Conta Corrente 7187-0

LOTE 40						
Item	Nosso Código	Qtde	Und	Descrição / Descrição Técnica / Observação	Preço Unitário R\$	Total Item R\$
001		120	UN	SERINGA CARPULE C/REFLUXO, EM AÇO INOX. Marca: CASSIFLEX	25,00	3.000,00
Preço Unitário: VINTE E CINCO REAIS						
Total Item: TRÊS MIL REAIS						
Total - LOTE 40: (R\$ 3.000,00) - TRÊS MIL REAIS						
LOTE 52						
001		60	UN	SONDA, EXPLORADORA DUPLA, EM AÇO INOXIDAVEL, Nº 5. Marca: CASSIFLEX	6,10	366,00
Preço Unitário: SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS						

CASSIFLEX LTDA
AV HUMBERTO DE ALMEIDA, 455 - CEP : 37980-000 - SAO JOSE - CASSIA - MG
Fone: (35) 3541-1686
C.N.P.J: 04.901.171/0001-42





Instrumentos Cirúrgicos e Odontológicos



Página 002

002		40	UN	SONDA, MILIMETRADA DUPLA , WILLIAMS. Marca: CASSIFLEX	6,10	244,00
Preço Unitário: SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS						
Total - LOTE 52: (R\$ 610,00) - SEISCENTOS E DEZ REAIS						
LOTE 64						
001		20	UN	ALVEOLO TOMO, ODONTOLÓGICO, EM AÇO INOX AISI 420, LUER RETO Marca: CASSIFLEX	68,00	1.360,00
Preço Unitário: SESSENTA E OITO REAIS						
Total Item: UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS						
Total - LOTE 64: (R\$ 1.360,00) - UM MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS						
LOTE 65						
001		40	UN	ESCULPIDOR, HOLLEMBACK, ODONTOLÓGICO, EM AÇO INOX AISI 420, N° 03 Marca: CASSIFLEX	5,66	226,40
Preço Unitário: CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
002		40	UN	ESCULPIDOR, HOLLEMBACK, ODONTOLÓGICO, EM AÇO INOX AISI 420, N° 03 S Marca: CASSIFLEX	5,66	226,40
Preço Unitário: CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
003		40	UN	ESCULPIDOR, PARA AMÁLGAMA E CERA DISCÓIDE CLEÓIDE, AÇO INOX Marca: CASSIFLEX	5,66	226,40
Preço Unitário: CINCO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS						
Total Item: DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
Total - LOTE 65 : (R\$ 679,20) - SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS						
LOTE 74						
001		120	UN	CARO, PARA ESPELHO BUCAL SEM AUMENTO, N° 16, AÇO INOX AUTOCLAVÁVEL Marca: CASSIFLEX	2,50	300,00
Preço Unitário: DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Item: TREZENTOS REAIS						
Total - LOTE 74: (R\$ 300,00) - TREZENTOS REAIS						
LOTE 75						
001		20	UN	COLGADURA INDIVIDUAL INOX. Marca: CASSIFLEX	4,00	80,00
Preço Unitário: QUATRO REAIS						

CASSIFLEX LTDA
AV HUMBERTO DE ALMEIDA, 455 - CEP : 37980-000 - SAO JOSE - CASSIA - MG
Fone: (35) 3541-1686
C.N.P.J: 04.901.171/0001-42



Instrumentos Cirúrgicos e Odontológicos



Página 003

Total Item: OITENTA REAIS						
Total - LOTE 75: (R\$ 80,00) - OITENTA REAIS						
LOTE 81						
001		30	UN	ALAVANCA, APICAL 1, Marca: CASSIFLEX	22,10	663,00
Preço Unitário: VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS						
002		30	UN	ALAVANCA, APICAL 2 Marca: CASSIFLEX	22,10	663,00
Preço Unitário: VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS						
003		50	UN	ALAVANCA, SELDIN RETA EM AÇO INOX Marca: CASSIFLEX	22,10	1.105,00
Preço Unitário: VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: UM MIL, CENTO E CINCO REAIS						
004		20	UN	ALAVANCA, POTTS, Marca: CASSIFLEX	22,10	442,00
Preço Unitário: VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS						
005		30	UN	ALAVANCA, SELDIN N°1R Marca: CASSIFLEX	22,10	663,00
Preço Unitário: VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS						
006		30	UN	ALAVANCA, SELDIN n° 1L, Marca: CASSIFLEX	22,10	663,00
Preço Unitário: VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS						
Total - LOTE 81 : (R\$ 4.199,00) - QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS						
LOTE 83						
001		120	UN	DESCOLADOR DE MOLT, UTILIZAÇÃO EM PROCEDIMENTOS CIRURGICOS, AÇO INOXDÁVEL. Marca: CASSIFLEX	8,00	960,00
Preço Unitário: OITO REAIS						
Total Item: NOVECENTOS E SESENTA REAIS						
Total - LOTE 83: (R\$ 960,00) - NOVECENTOS E SESENTA REAIS						
LOTE 84						
001		50	UN	TESOURA PARA USO ODONTOLOGICO, DE AÇO INOX, COM PONTA CURVA, 11CM, SERRILHADA.	13,50	675,00
Preço Unitário: TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS						

CASSIFLEX LTDA
AV HUMBERTO DE ALMEIDA, 455 - CEP : 37980-000 - SAO JOSE - CASSIA - MG
Fone: (35) 3541-1686
C.N.P.J: 04.901.171/0001-42



Instrumentos Cirúrgicos e Odontológicos



Página 004

002		50	UN	TESOURA PARA USO ODONTOLOGICO, DE ACO INOX, COM PONTA RETA, 11CM, SERRILHADA.	13,50	675,00
Preço Unitário: TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
Total Item: SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS						
Total - LOTE 84: (R\$ 1.350,00) - UM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS						

Valor Total da Proposta R\$: 12.538,20 - DOZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS

Declaramos que nos sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação. Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.

Agradecemos a oportunidade e nos colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO:

EDUARDO HENRIQUE FARIAS - RG: 7.670.231-4 SSP/PR - CPF: 032.502.999-79

CARGO: PROCURADOR

E-MAIL: comercial@modelolicit.com.br - Telefone: (43) 3337-1830

EDUARDO HENRIQUE FARIAS

Cargo: PROCURADOR

RG : 7670231-4

CPF: 032.502.999-79



CASSIFLEX LTDA
AV HUMBERTO DE ALMEIDA, 455 - CEP : 37980-000 - SAO JOSE - CASSIA - MG
Fone: (35) 3541-1686
C.N.P.J: 04.901.171/0001-42